Robu* 400, Aurel Popovici 50, subloc. *Vasilie Mircea* 100, Aurel Demian 50, *Dragulanescu S.* 100, Locot. Constantin Simion 100, I. Bodea 50, Aurel Leucuța 50, Primăria orașului 500, Neamțu 40, N. N. maior 20. Primească mariiimoșii donatori sincere mulțămiri. Bunul D-zeu să le răsplătească. Arad, 4/17 Mai 1920. Dr. Teodor Botiș director.

Tinerimea academică romană din Roma s'a constituit în societate sub numele: „Dacia Traiană” alegându-și următorul comitet: Președinte de onoare: A. Lahovary ministru plenipotențiar Rom. la Roma. Președinte: Emil Buia cand. inginer. Vice Președinte: George Latia stud.

ținută la 23 Octomvrie (1918) vrie) 1918.

În conțelegere cu *Fabriciu Manuilescu* presbiter tractual.

—1—

Duplicat.

Cornel Minda, născut la 26 sept. comuna *Macedonia*, județul *Torontal*, pierd diploma de învățător eliberată la 12/1915, sub Nr. 14 P. M. 1914—15, și a căreia copie cu datul de 5/18 Mai 1919—20, Nr. 1919—20 duplicat prin ce originalul s'a de anulat.

Direcțiunea instit. ort. rom. din Arad

Cenzurat: *Alexandru T. Stamati*